

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

재무 실적 및 주요 운영 지표 (단위: 100 만유로)

3 개월 마감일

	2021 년 9 월 30 일	2022 년 9 월 30 일	증감률 % / BPs
<i>(100 만)(비감사 자료)</i>			
총거래액(GMV) ⁽¹⁾	€ 163.9	€ 197.9	20.8%
활성 고객(LTM, 단위: 1000) ^{(1), (2)}	705	800	13.4%
총배송주문(LTM, 단위: 1000) ^{(1), (2)}	1,580	1,839	16.4%
순매출	€ 157.8	€ 175.9	11.4%
총이익	€ 77.3	€ 87.8	13.6%
총이익률 ⁽³⁾	49.0%	49.9%	90 BPs
조정 EBITDA ⁽⁴⁾	€ 14.0	€ 11.6	(17.4%)
조정 EBITDA 비율 ⁽³⁾	8.9%	6.6%	(230 BPs)
조정 영업이익 ⁽⁴⁾	€ 11.8	€ 9.0	(23.6%)
조정 영업이익률 ⁽³⁾	7.5%	5.1%	(240 BPs)
조정 순이익 ⁽⁴⁾	€ 8.2	€ 6.1	(26.1%)
조정 순이익률 ⁽³⁾	5.2%	3.5%	(170 BPs)

(1) GMV, 활성 고객(Active Customer) 및 총 배송 주문(Total Orders Shipped)의 정의는 중간 보고서(Interim Report) 27 페이지에서 확인할 수 있다

(2) 활성 고객 및 총 배송 주문은 표시된 기간의 마지막 날에 종료되는 최근 12 개월(LTM)간 회사 사이트에서 배송된 주문을 기준으로 계산된다.

(3) 순매출액의 백분율

(4) 조정 EBITDA, 조정 영업이익, 조정 순이익, 조정 EBITDA 비율, 조정 영업이익률, 조정 순이익률은 비-IFRS 재무 지표다. 이러한 지표의 계산 방법 및 사용 제한에 관한 자세한 정보는 이어지는 내용에서 확인할 수 있다.

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

재무 실적 및 주요 운영 지표 (단위: 100 만유로)

다음 표는 순이익을 조정 EBITDA 로, 영업 이익을 조정 영업이익으로, 순이익을 조정 순이익으로 보정한 값을 보여주며, 해당 비율은 순매출의 백분율이다.

3 개월 마감일

--	--	--	--

	2021년 9월 30일	2022년 9월 30일	증감률 %
<i>(100 만)(비감사 자료)</i>			
순이익	€ (7.3)	€ (3.8)	(47.8%)
금융비용(순)	€ 0.2	€ 0.4	96.8%
소득세 비용	€ 3.4	€ 2.6	(24.3%)
감가상각 및 상각	€ 2.2	€ 2.5	16.7%
<i>사용권 자산의 감가상각</i>	€ 1.3	€ 1.7	27.9%
EBITDA	€ (1.5)	€ 1.7	(211.7%)
기타 거래 관련 비용·특정 법률 비용·기타 비용 ⁽¹⁾	€ 0.0	€ 1.5	N/A
IPO 관련 주식 기반 보상 ⁽²⁾	€ 15.5	€ 8.4	(45.7%)
조정 EBITDA	€ 14.0	€ 11.6	(17.4%)
<i>조정 EBITDA 비율 보장</i>			
순매출	€ 157.8	€ 175.9	11.4%
조정 EBITDA 비율	8.9%	6.6%	(230 BPs)

3 개월 마감일

	2021년 9월 30일	2022년 9월 30일	증감률 %
<i>(100 만)(비감사 자료)</i>			
영업이익	€ (3.7)	€ (0.9)	(76.9%)
기타 거래 관련 비용·특정 법률 비용·기타 비용 ⁽¹⁾	€ 0.0	€ 1.5	N/A
IPO 관련 주식 기반 보상 ⁽²⁾	€ 15.5	€ 8.4	(45.7%)
조정 영업이익	€ 11.8	€ 9.0	(23.6%)
<i>조정 EBITDA 비율 보장</i>			
순매출	€ 157.8	€ 175.9	11.4%
조정 영업이익률	7.5%	5.1%	(240 BPs)

3 개월 마감일

	2021년 9월 30일	2022년 9월 30일	증감률 %
<i>(100 만)(비감사 자료)</i>			
순이익	€ (7.3)	€ (3.8)	(47.8%)
기타 거래 관련 비용·특정 법률 비용·기타 비용 ⁽¹⁾	€ 0.0	€ 1.5	N/A
IPO 관련 주식 기반 보상 ⁽²⁾	€ 15.5	€ 8.4	(45.7%)
조정 순이익	€ 8.2	€ 6.1	(26.1%)
조정 EBITDA 비율 조정			
순매출	€ 157.8	€ 175.9	11.4%
조정 순이익률	5.2%	3.5%	(170 BPs)

(1) 기타 거래 관련 비용, 특정 법률 비용 및 기타 비용은 (i) 정상적인 비즈니스 과정 밖에서 발생한 특정 법률 비용, (ii) 독일 라이프치히에 중앙 창고를 신설하는 비용과 관련하여 발생한 기타 일회성 비용을 의미한다.

(2) 2021 회계연도에 IPO가 효과적으로 이뤄지면서 일부 주요 경영진은 주식 기준 일회성 보상을 받았으며, 이 주식 기준 보상 비용은 2022년 9월 30일에 마감하는 3개월간의 840만유로를 포함해 미래 기간의 가득 일정(vesting schedule)을 기준으로 인정된다. 회사는 이러한 비용이 회사의 주요 운영 성과를 나타내는 것으로 간주하지 않는다.

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

비감사 연결 손익 및 종합 이익 계산서

(주가 및 주당 데이터 제외 수치의 단위: 1000 유로)

(단위: 1000 유로)	3개월 마감일	
	2021년 9월 30일	2022년 9월 30일
순매출	157,832	175,890
감가상각 및 상각을 제외한 영업비용	(80,516)	(88,095)
총이익	77,316	87,795
배송 및 결제 비용	(19,966)	(24,029)
마케팅 비용	(22,427)	(25,354)
판매 및 일반 관리비용	(36,158)	(37,643)
감가상각 및 상각	(2,182)	(2,547)
순 기타 이익(손실)	(281)	926

영업이익	(3,699)	(853)
금융이익	-	4
금융비용	(189)	(376)
순 금융이익(비용)	(189)	(372)
소득세 세전 손실	(3,888)	(1,225)
소득세 비용	(3,408)	(2,581)
순 손실	(7,296)	(3,806)
현금흐름 해지	(1,081)	(3,059)
현금흐름 해지 관련 소득세	267	854
외화 환전	(25)	(25)
기타 종합 손실	(839)	(2,230)
종합 손실	(8,136)	(6,036)
주당 기본 및 희석 수익	€ (0.09)€	(0.04)
기발행 가중 평균 보통주 (기본 및 희석) - 100 만	84.5	86.5

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

비감사 연결 재무 상태표

(단위: 1000 유로)

(단위: 1000 유로)	2022년 6월 30일	2022년 9월 30일
자산		
고정자산		
고정금융자산	294	642
무형자산 및 영업권	155,223	155,125
자산 및 설비	17,691	22,056
사용권 자산	21,677	45,829
이연조세자산	6,090	6,090
총고정자산	200,975	229,742
유동자산		
재고	230,144	262,197
거래 및 기타 채권	8,276	6,145
기타 자산	61,874	32,606
현금 및 현금 등가물	113,507	87,891
총유동자산	413,801	388,840
총자산	614,776	618,582

주주 자산 및 부채		
납입 자본	1	1
자본 준비금	498,872	509,494
누적 적자	(68,734)	(72,540)
기타 누적 종합 이익(손실)	1,528	(702)
총주주자산	431,667	436,252

고정부채		
총당부채	758	2,621
리스부채	16,817	39,362
이연조세부채	3,661	4,116
총고정부채	21,237	46,099

유동부채		
조세부채	25,892	21,963
리스부채	5,189	5,285
계약부채	10,746	6,341
거래 및 기타 미지급금	45,156	34,968
기타 부채	74,889	67,675
총유동부채	161,872	136,232
총부채	183,109	182,330
총주주자산 및 부채	614,776	618,582

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

비감사 연결 자본 변동표

(단위: 1000 유로)

(단위: 1000 유로)	납입 자본	자본 준비금	누적 적자	헤지 준비금	외화 환전 준비금	총 주주자산
2021년 7월 1일						
현재 잔고	1	444,951	(60,837)	-	1,602	385,718
순 손실	-	-	(7,296)	-	-	(7,296)
기타 종합 손실	-	-	-	(814)	(25)	(839)
종합 손실	-	-	(7,296)	(814)	(25)	(8,136)
주식 기반 보상	-	16,134	-	-	-	16,134
2021년 9월 30일						
현재 잔고	1	461,086	(68,133)	(814)	1,577	393,716

2022년 7월 1일						
현재 잔고	1	498,872	(68,734)	-	1,528	431,667
손 손실	-	-	(3,806)	-	-	(3,806)
기타 종합 손실	-	-	-	(2,205)	(25)	(2,230)
종합 손실	-	-	(3,806)	(2,205)	(25)	(6,036)
주식 옵션 행사	-	1,077	-	-	-	1,077
주식 기반 보상	-	9,544	-	-	-	9,544
2022년 9월 30일						
현재 잔고	1	509,494	(72,540)	(2,205)	1,503	436,252

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

비감사 연결현금흐름표

(단위: 1000 유로)

(단위: 1000 유로)	9월 30일 마감 3개월	
	2021년	2022년
순손실	(7,296)	(3,806)
조정:		
감가상각 및 상각	2,182	2,547
순 금융(이익) 손실	189	372
주식 기반 보상	16,134	9,544
소득세 비용	3,408	2,581
운동자산 및 운동부채 변동		
총당부채 증가(감소)	17	1,863
재고 감소(증가)	(17,901)	(32,053)
거래 및 기타 채권의 감소(증가)	1,274	2,130
기타 자산의 감소(증가)	(506)	29,962
기타 부채의 증가(감소)	3,713	(10,936)
계약 부채의 증가(감소)	(3,202)	(4,405)
거래 및 기타 미지급금의 증가(감소)	(16,336)	(10,253)
고정금융자산의 감소(증가)	(13)	(343)
기납부 소득세	(831)	(5,207)
영업 활동으로 사용한 순현금	(19,166)	(18,004)
부동산, 설비 및 무형자산에 대한 지출	(356)	(5,092)
투자 활동으로 인한(사용된) 순현금	(356)	(5,092)
기지불 이자	(189)	(372)
옵션 행사로 발생한 수익	-	1,077

리스 부채 지불	(1,339)	(3,234)
금융 활동으로 사용된 순현금	(1,528)	(2,530)
현금 및 현금 등가물의 순감소	(21,050)	(25,625)
분기초 현금 및 현금 등가물	76,760	113,507
현금 및 현금 등가물에 대한 환율 변동의 영향	(25)	10
분기말 현금 및 현금 등가물	55,685	87,891